
  

 

 

CITTA' di GARDONE VAL TROMPIA 

(Provincia di Brescia) 
 

 

 

DETERMINAZIONE GENERALE N. 155  

 

Determinazione n. 57 

Settore Tecnico  

 

adottata il 12/03/2018 

 

 

 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI 

PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI 

ANNI 2018/2019/2020. DETERMINA DI 

AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CITTA' di GARDONE VAL TROMPIA 
(Provincia di Brescia) 

 

 

Settore Tecnico 

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL 

PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020. DETERMINA 

DI AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

VISTO: 

− che con Decreto del Sindaco n. 6 del 26 maggio 2014, veniva attribuita all’arch. Claudio 
Baldussi la responsabilità del Settore Tecnico; 

− la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 21 dicembre 2017 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 e il Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2018/2020; 

− che con deliberazione n. 6 del 11 gennaio 2018 la Giunta Comunale ha approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020; 

    

PREMESSO che: 

− il Comune di Gardone Val Trompia ha realizzato un parcheggio su strada presso l’Ospedale 
nel quale la sosta viene regolamentata mediante il pagamento di un Ticket che avviene tramite 
l’utilizzo di due parcometri; 

− con determinazione dirigenziale n. 381 Gen. / 133 S. T. del 23/06/2017 è stato prorogato al 
31/12/2017 il servizio di noleggio di due parcometri presso il parcheggio dell’ospedale 
affidato alla ditta Xena Projects S.n.c. con sede a Cinisello B. (MI) in Via C. Cantù 30; 

 

CONSIDERATO che: 

− in data 31/12/2017 è dunque terminato il periodo di noleggio dei due parcometri presso il 
parcheggio dell’ospedale; 

− il comma 901 della Legge n. 208/2015 (Legge di stabilità 2016), con il fine di incentivare i 
pagamenti elettronici, stabilisce infatti che “dal 1° luglio 2016, le disposizioni di cui al comma 4 
dell’art. 15 del D.L. n. 179/2012, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 221/2012, si 
applicano anche ai dispositivi di cui alla lettera f) del comma 1 dell’articolo 7 del codice della 
strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285″, estendendo dunque ai dispositivi di 
controllo di durata della sosta, l’obbligo di “accettare anche pagamenti effettuati attraverso 
carte di debito e carte di credito”; 

− rientrano pertanto nelle casistiche di cui sopra anche i due parcometri presso il parcheggio 
dell’ospedale;  

− è intenzione dell’amministrazione procedere all’adeguamento dei parcometri alle disposizioni 
normative di cui sopra nel più breve tempo possibile e avviare tutte le azioni propedeutiche 



all’affidamento del nuovo appalto relativo alla gestione dei parcometri adeguati alla normativa 
vigente; 

− si è reso, pertanto, necessario provvedere all’avvio delle procedure propedeutiche 
all’affidamento dell’appalto del servizio di noleggio di due parcometri presso il parcheggio 
dell’ospedale per gli anni 2018/2019/2020; 

− con Determinazione Dirigenziale n. 27 ST e n. 90 Gen. del 12/02/2018 è stata approvata la 
Determinazione a Contrattare relativa al servizio in oggetto, così come disposto dall’art. 32, 
comma 2, del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016; 

− con la citata Determinazione Dirigenziale, è stato disposto di scegliere il contraente mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 utilizzando 
quale criterio di aggiudicazione, quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera c) 
del D.Lgs. n. 50/2016;  

 

DATO ATTO che:  

− da una ricerca sul mercato effettuata dal responsabile del procedimento, tenendo anche conto 
dell’andamento della spesa negli anni precedenti, il canone mensile di noleggio di parcometri 
configurati per i pagamenti effettuati attraverso carte di debito e carte di credito è pari ad € 
300,00 per parcometro (IVA esclusa); 

− la spesa complessiva per il noleggio di n. 2 parcometri presso il parcheggio dell’ospedale per il 
periodo 2018/2019/2020 è pari ad € 26.352,00 (€ 8.784,00 annui) IVA 22% compresa è prevista 
ai seguenti stanziamenti di bilancio dei relativi anni, dando atto del rispetto dell’art. 183 c.6 del 
D.L.gs 267/2000: 

2018: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.784,00 

2019: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.784,00 

2020: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.784,00 

 

DATO ATTO che al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., la stazione appaltante provvederà ad effettuare i pagamenti 
attraverso la propria Tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario/postale; 
 

DATO ATTO che: 

− in data 19/02/2018 con protocollo n. 0003173 è stato formalizzato l’invito alla ditta individuata 
dal Responsabile del Procedimento mediante procedura Sintel n. 94523509; 

− in data 06/03/2018 sì è proceduto all’apertura della busta contenente l’offerta pervenuta ed in 
tale occasione la ditta XENA PROJECTS SAS di Luise Valerio con sede a Cinisello Balsamo 
(MB) in via cesare Cantù n. 30 ha offerto un ribasso del 1,00%, come si evince dal report della 
procedura Sintel allegato (Allegato “A”); 
 

PRESO ATTO che: 

− con la presente Determina si intende garantire il corretto accesso al parcheggio dell’ospedale e 
l’utilizzo dei parcometri con le modalità previste dalla normativa vigente, con il fine di 
incentivare i pagamenti elettronici, dando la possibilità agli utenti di effettuare pagamenti 
anche attraverso carte di debito e carte di credito; 



− è intenzione dell’amministrazione procedere all’adeguamento dei parcometri alle disposizioni 
normative di cui sopra nel più breve tempo possibile e pertanto procedere all’affidamento del 
nuovo appalto relativo alla gestione dei parcometri adeguati alla normativa vigente; 

− la predetta ditta ha dichiarato in sede di gara, con le modalità prescritte dalla normativa in 
vigore, il possesso dei requisiti tecnico-organizzativi; 

− l’offerta è stata considerata dal responsabile del procedimento vantaggiosa e comunque 
congrua; 

− l’aggiudicazione definitiva di cui al presente atto non equivale ad accettazione dell’offerta e 
diverrà efficace solo dopo la verifica del possesso, da parte dell’aggiudicatario, dei requisiti di 
carattere generale e di carattere speciale prescritti dalla normativa in vigore; 

− il contratto ha ad oggetto l’affidamento dell’appalto del “servizio di noleggio di n. 2 parcometri 
presso il parcheggio ospedale per gli anni 2018/2019/2020” e verrà ufficializzato mediante 
corrispondenza secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 3, comma 14, del D. Lgs. n. 
50/2016; 

 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione dell’appalto relativo al servizio di noleggio di due 
parcometri presso il parcheggio dell’ospedale per gli anni 2018/2019/2020, con le modalità 
suindicate, alla ditta XENA PROJECTS SAS di Luise Valerio con sede a Cinisello Balsamo (MB) in 
via cesare Cantù n. 30, considerando lo sconto proposto in sede di offerta (1,00%), per l’importo 
complessivo di € 26.088,48 IVA 22% compresa (€ 8.696,16 annui); 
 

STABILITO che con Determinazione Dirigenziale n. 27 ST e n. 90 Gen. del 12-02-2018 è stato 
nominato, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, quale Responsabile del Procedimento per la 
selezione delle ditte da interpellare per l’affidamento dell’appalto, per la verifica di congruità delle 
offerte, l’aggiudicazione, l’ordinativo, il controllo del servizio e la liquidazione della spesa, il 
tecnico comunale Geom. Michele Gitti; 
 

DATO ATTO: 

− che il sottoscritto, Arch. Claudio Baldussi, Dirigente del Settore Tecnico, con l’apposizione 
della firma sul presente provvedimento esprime parere tecnico favorevole attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e, contestualmente, ai sensi dell’art. 147-
bis del D. Lgs. 267/2000, assicura l’avvenuto controllo preventivo di regolarità amministrativa; 

− che, inoltre, attraverso la firma del presente provvedimento, il sottoscritto dichiara di aver 
accertato quanto previsto dall’art. 183 comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000;  
 

ACQUISITO, inoltre, il parere favorevole di regolarità contabile da parte del responsabile 
dell’area economico finanziaria, attraverso il quale, a mente del disposto di cui al comma 1 dell’art. 
147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, è assicurato, contestualmente, l’avvenuto controllo preventivo di 
regolarità contabile; 
 

VISTO: 

− l’art. 26 della Legge 488/1999; 

− l’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006; 

− il D. Lgs. 50/2016; 

− il D.P.R. 207/2010; 

− il D.L. 52/2012; 

− il D.L. 95/2012; 

− il D.L. 66/2014; 



− il D.L. n. 90/2014; 

− la Legge n. 208/2015 (Legge di stabilità 2016) 

− D.L. n. 179/2012 

− la Legge n. 221/2012 

− il Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della strada) 
 

VISTO, inoltre: 

− il D. Lgs. n. 267/2000; 

− lo Statuto Comunale; 

− il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 
24/11/2014 divenuto esecutivo in data 13/01/2015; 

− il regolamento comunale per la fruizione dei parcheggi a pagamento non custoditi approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 9/6/2016 e successiva revisione n. 01 
approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 del 20/10/2016 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di AGGIUDICARE, alla ditta XENA PROJECTS SAS di Luise Valerio con sede a Cinisello 

Balsamo (MB) in via cesare Cantù n. 30 (P. IVA 06081090968), l’appalto relativo al servizio di 
noleggio di due parcometri presso il parcheggio dell’ospedale per gli anni 2018/2019/2020, 
con le modalità suindicate, considerando lo sconto proposto in sede di offerta come si evince 
dal report della procedura Sintel allegato (Allegato “A”) dell’1,00%, per l’importo complessivo 
di € 26.088,48 IVA 22% compresa (€ 8.696,16 annui): 
 

2. di DARE ATTO che: 

− con la presente Determina si intende garantire il corretto accesso al parcheggio dell’ospedale e 
l’utilizzo dei parcometri con le modalità previste dalla normativa vigente, con il fine di 
incentivare i pagamenti elettronici, dando la possibilità agli utenti di effettuare pagamenti 
anche attraverso carte di debito e carte di credito; 

− l’importo complessivo di € 26.088,48 IVA 22% compresa (€ 8.696,16 annui), relativo al 
sopraccitato servizio è previsto ai seguenti stanziamenti dei bilanci, dando atto del rispetto 
dell’art. 183 c.6 del D.L.gs 267/2000: 

2018: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.696,16 

2019: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.696,16 

2020: 
Missione 10 – Programma 5 – Titolo 1 – Macroaggregato 103 -  cap. 11950  € 8.696,16 

− con Determinazione Dirigenziale n. 27 ST e n. 90 Gen. del 12-02-2018 è stato nominato, ai sensi 
dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, quale Responsabile del Procedimento per la selezione delle 
ditte da interpellare per l’affidamento dell’appalto, per la verifica di congruità delle offerte, 
l’aggiudicazione, l’ordinativo, il controllo del servizio e la liquidazione della spesa, il tecnico 
comunale Geom. Michele Gitti; 

− l’aggiudicazione definitiva di cui al presente atto non equivale ad accettazione dell’offerta e 
diverrà efficace solo dopo la verifica del possesso, da parte dell’aggiudicatario, dei requisiti di 
carattere generale e di carattere speciale prescritti dalla normativa in vigore; 



− il contratto ha ad oggetto l’affidamento dell’appalto del “servizio di noleggio di n. 2 parcometri 
presso il parcheggio ospedale per gli anni 2018/2019/2020” e verrà ufficializzato mediante 
corrispondenza secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 3, comma 14, del D. Lgs. n. 
50/2016; 

 

3. di INVIARE copia della presente determinazione al Sindaco, all'Assessore competente, al           
Segretario Comunale, all'Ufficio Ragioneria e di disporne la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi; 
 

4. di DARE ATTO, inoltre, che, in base al disposto di cui all’art. 37 comma 2 del D. Lgs. n. 
33/2013, la presente determinazione verrà pubblicata nella sottosezione “Bandi e contratti” 
della sezione “Amministrazione trasparente” accessibile dall’home page del sito istituzionale; 
 

5. di DARE ATTO, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche 
ed integrazioni, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e 
venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Brescia al quale è possibile presentare i propri rilievi entro e non 
oltre 60 giorni o in alternativa è possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni, entrambi i termini decorrenti dall’ultimo giorno di pubblicazione. 

 
                     Il RESPONSABILE DEL SETTORE   

 

Claudio Baldussi

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso il Comune di
Gardone V.T. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Baldussi Claudio Fausto;1;154314076833765552956482619728822690824



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

07/03/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA DI AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.696,16

0,00

8.696,16

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2018 426/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 426/1:

Resp. spesa:

XENA PROJECTS SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Impegno: 2018 426/0 Data: 09/02/2018 Importo: 8.696,16

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

09/02/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA A CONTRATTARE. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 302.000,00
245.716,94

8.696,16
254.413,10

47.586,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 9.000,00

0,00

8.696,16

8.696,16

Disponibilità residua: 303,84

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2018 426/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 426/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 426/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -87,84 Annotazioni:aggiudicazione

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

07/03/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA DI AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 8.696,16

0,00

8.696,16

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2019 60/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 60/1:

Resp. spesa:

XENA PROJECTS SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Impegno: 2019 60/0 Data: 09/02/2018 Importo: 8.696,16

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

09/02/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA A CONTRATTARE. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 282.000,00
218.016,98

8.696,16
226.713,14

55.286,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 9.000,00

0,00

8.696,16

8.696,16

Disponibilità residua: 303,84

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2019 60/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 60/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -87,84 Annotazioni:aggiudicazione

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

07/03/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA DI AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 8.696,16

0,00

8.696,16

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2020 29/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 29/1:

Resp. spesa:

XENA PROJECTS SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Impegno: 2020 29/0 Data: 09/02/2018 Importo: 8.696,16

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA
Provincia di BRESCIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.177 del 06/03/2018

09/02/2018Data: Importo: 8.696,16

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI ANNI 2018/2019/2020.
DETERMINA A CONTRATTARE. CIG: ZF5221B76A

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 294.000,00
209.941,15

8.696,16
218.637,31

75.362,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 9.000,00

0,00

8.696,16

8.696,16

Disponibilità residua: 303,84

Capitolo: 11950

Oggetto: CANONI NOLEGGIO PARCOMETRI

Progetto: 4 - TUTELA DELL'AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)

LAVORI PUBBLICI - BALDUSSI (PELAMATTI)Resp. servizio:

2020 29/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 29/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 29/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 GARDONE VAL TROMPIA li, 12/03/2018

ZF5221B76AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -87,84 Annotazioni:aggiudicazione

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



Comune di GARDONE VAL TROMPIA

Visti

177

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 PARCOMETRI PRESSO IL PARCHEGGIO OSPEDALE PER GLI
ANNI 2018/2019/2020. DETERMINA DI AFFIDAMENTO. CIG: ZF5221B76A

2018

Manutenzioni

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Tecnico

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

12/03/2018

Contabilita, economato

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Marzia Belleri

Visto Contabile

Parere reso in ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.
si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso il Comune di
Gardone V.T. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Marzia Tilde Belleri;1;4799057


